
                             
                                                               
                                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 
  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

 
 

РЕШЕНИЕ 
19.05.2015  №53/4 
 
                                                                        

О согласовании установки ограждающего устройства  
при въезде/выезде на придомовой территории, 
 по адресу: ул. Коштоянца, д.2 
 
 В соответствии  с пунктом 5 части 2 статьи 1Закона города Москвы от 
11 июля 2012 года №39 « О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы» и в связи с обращением жителей дома 2 по улице Коштоянца от 12 
мая 2015 года №2/13,  Совет депутатов муниципального округа Проспект 
Вернадского решил: 
 

1. Согласовать установку ограждающего устройства на придомовой 
территории, расположенной по адресу: ул. Коштоянца, д.2  при 
условии обеспечения беспрепятственного  проезда на придомовую 
территорию пожарной техники, транспортных средств 
правоохранительных органов, скорой медицинской помощи, служб 
Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных 
бедствий, организаций газового хозяйства и коммунальных служб. 

2. Настоящее решение направить в Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного 
административного округа города Москвы, управу района Проспект 
Вернадского в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
муниципального округа Проспект Вернадского. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В. 

 
 

Глава муниципального округа 
Проспект Вернадского                                                             А.В. Тамгин 


